Директору ГКУ РХ «Национальный архив»

	Прищепе Е. В.

	[bookmark: _GoBack]от

	        (фамилий, имя, отчество полностью)
дата рождения _____________________________

	Адрес: _______________________________

	Телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать архивную справку о награждении

чем награждали _______________________________________________________
(указать вид награды)

ведомство вручившее награду ___________________________________________
дата награждения ______________________________________________________

номер и дата документа _________________________________________________

полное наименование организации, в которой работал заявитель на момент награждения ___________________________________________________________

период работы в организации _____________________________________________

Сведения о смене фамилии, имени, отчества  ________________________________

	На обработку моих персональных данных согласен.

Справка необходима для начисления (перерасчета) пенсии, предоставления в Центр занятости, суд, другое_______________________ (необходимое подчеркнуть)

Справку прошу выслать по почте, выдать лично в МФЦ.

	(необходимое подчеркнуть)

	                                                                          Подпись  ___________________

	                                                                          Дата        ___________________